
ご 挨 拶

　お取引先の皆様におかれましては、平素より当金庫を
ご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
　さて、令和 6 年 6 月 27 日に開催致しました第 107 回
通常総代会ならびに理事会におきまして、前理事長で
ある髙橋桂治の後を受け、私、小杉義明が当金庫の理事長
に就任いたしました。
　就任にあたり、お客様（会員・お取引先）の発展があって
こそ小松川信用金庫があり、職員のたゆまざる努力と
安定した生活があってこそ当金庫があるという「三者共栄」
（お客様・職員家族・金庫の繁栄）の経営理念のもと、地域
の皆様のお役に立つ、信頼される信用金庫を目指し、地域
経済の更なる発展に向け専心努力する所存でございます。
　お取引先の皆様には、何卒、一層のご支援とご鞭撻を
賜りますようお願い申し上げます。

2024 年 6月吉日

理事長 小杉義明


